教私第１８２６－２号
平成２９年１０月６日

私立幼稚園園長　様
認定こども園園長　様
[bookmark: _GoBack]
大阪府教育庁私学課長

　　　大阪府食の安全安心顕彰制度における顕彰候補者の推薦について

標記について、本府健康医療部長より通知がありましたのでお知らせします。
応募される場合は、必要書類をご確認のうえ、下記担当あて提出ください。

記

１　提出書類　　推薦調書（様式第１号）
　　　　　　　　推薦の活動内容に関する資料（写真、記事、チラシ、ＨＰ等）

２　提出期限　　平成29年10月12日（木）午前中必着

　３　提出先　　　下記担当あて郵送または電子メールにて提出ください。

（提出先・問い合わせ先）
〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43
大阪府教育庁私学課　幼稚園振興グループ　中川
　  直通 06-6210-9273（内線4860）
メール：shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp